МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2024	№ 956-П
Томск

О внесении изменений
в Постановление № 312-п от 20.05.2024

В соответствии со статьей 52 Устава муниципального образования «Томский район»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из состава ликвидационной комиссии МП Томского района «Служба коммунального сервиса» Жбанкова Андрея Михайловича.
[bookmark: _GoBack]2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на отношения сторон фактически сложившиеся с 20.05.2024.

Временно исполняющий полномочия
Главы Томского района	В.Л. Челокьян
image1.wmf